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Sammanfattning 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att en förstudie initieras för att 
tillgodose behoven som uppfylldes av tidigare C-plan, d.v.s. en 7- spelsplan och 
en konstfrusen isbana för spontanverksamhet i anslutning till Tyresövallen.  
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Beskrivning av ärendet 
En behovsanalys om att ersätta C-plan på Tyresövallen, där marken togs i 
anspråk när ishallen började byggas, har genomförts. 

När den nya kommande ishallen började byggas togs marken i anspråk där C-
planen på Tyresövallen låg tidigare. Tidigare fanns tre fotbollsplaner på 
Tyresövallen A, B och C-plan. C-plan är en 7-spelsplan, d.v.s. där 
barnverksamhet upp till 12 års ålder bedrivs. På vintern var det en konstfrusen 
isbana på denna aktivitetsyta. 

I kommunplanen för 2022-2025 anges, under kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde för aktuella investeringar, att investering i C-planen på 
Tyresövallen ska genomföras i anslutning till att ishallen färdigställs.  

Som anges ovan har ytan för C-planen tagits i anspråk och kommunen har i 
dagsläget därför en 7-spels plan mindre än tidigare. Eftersom C-planen under 
vintern är  en konstfrusen isbana saknas nu även detta. Enligt kommunens 
befolkningsprognos kommer befolkningen i skolåldern 6-18  att öka med 651 
personer, motsvarande sju procent, fram till 2030.  Hela befolkningen kommer 
öka med cirka 7 000 personer fram till 2030.  

I kultur- och fritidsförvaltningens anläggnings- och lokalbehovsanalys (KFN 
2021-08-20 §50) anges behov av två 7-spelsplaner fram till 2026 baserat på 
befolkningsökningen och för att kunna behålla de nyckeltal och antal 
fotbollsplaner i relation till befolkningen som erbjuds idag. Vid denna 
behovsanalys räknades en ny C-plan in. Detta gör att redan med ytan för en ny 
C-plan finns behov av ytterligare 7-spelsplaner i kommunen. 

Med en befolkningsökning bland barn i kommunen är det inte rimligt att 
minska antalet fotbollsplaner för  målgruppen upp till 12 år. 7-spelsplanen, 
inklusive den konstfrusna isbanan,  bör liksom tidigare C-plan ligga på 
Tyresövallen där infrastruktur som omklädningsrum, toaletter, personal och 
drift finns utbyggt.  

Enligt kommunens investeringspolicy är utgångspunkten för investeringar 
alltid de behov som identifierats av kommunens förvaltningar, både nuvarande 
verksamheters behov och de behov som kommer av omvärldspåverkan. 
Förvaltningarna kommer på sikt att belastas för den driftskostnad som uppstår 
genom investeringen och ska därför genom hela processen vara beställare av 
investeringarna. Behovet ska godkännas av respektive nämnd som föreslår  att 
kommunstyrelsen  ska starta en förstudie. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår kultur- och fritidsförvaltningen att en 
förstudie initieras för att tillgodose behoven som uppfylldes av tidigare C-plan, 
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d.v.s. en 7- spelsplan och en konstfrusen isbana för spontanverksamhet i 
anslutning till Tyresövallen.  

Förslaget  föreslås finansieras med medel från medelreserven. 

En prövning av barnets bästa har genomförts och återfinns i bilaga 1. 

 

Bilagor 
Bilaga 1. Prövning av barnets bästa C-plan.pdf 
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